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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler de pozitif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,11, S&P500 %0,28 ve Nasdaq %0,92 değer kazancı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de 
bu sabah alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı takip edildi. Dün açıklanan verilere göre, perakende satışlar, 
ocak ayında aylık bazda %3 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde bir yükseliş kaydetti. Otomotiv 
harici perakende satışlar ise aynı dönemde %2,3 artış gösterdi. Beklentilerin üzerinde açıklanan 
perakende satış verileri güçlü tüketici talebine işaret etti. ABD’de sanayi üretimi, ocak ayında artış 
beklentilerinin aksine bir önceki aya kıyasla değişim göstermedi. Kapasite kullanımı bu dönemde 
%78,4 seviyesinden %78,3 seviyesine geriledi. Kapasite kullanım oranı, piyasa beklentilerinin altında 
kalırken, Eylül 2021'den bu yana en düşük seviyesine geriledi. Atlanta Fed ise dün açıklanan verilerin 
ardından GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek 
büyüme tahminini %2,2’den %2,4’e yükseltti. Dün beklentilerin üzerinde takip edilen perakende satış 
verileri ile yükselen Dolar endeksi, bu sabah 103,7 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 
de benzer şekilde desteklendi ve bu sabah %3,78 seviyelerinde bulunuyor. Bugün de ABD’de yoğun 
bir veri akışının yanı sıra Fed üyelerinden Mester, Cook ve Bullard’ın açıklamaları takip edilecek. 
İngiltere’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) dün açıklanan verilere göre ocak ayında bir önceki aya göre 
beklentilerin altında gerçekleşerek %0,6 gerilerken, TÜFE’nin yıllık bazda artışı %10,5 seviyesinden 
%10,1 seviyesine geriledi. Çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda artışı da beklentilerin altında kaldı ve 
%6,3’ten %5,8’e geriledi. Enflasyon verileri ardından düşüş gösteren GBPUSD, ABD’de takip edilen 
verilerin ardından 1,1990 seviyesine kadar geriledi. Bu sabah ise 1,2045 seviyelerinde bulunuyor. Dün 
açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB’nin önümüzdeki 
ay faiz oranlarını yarım puan daha artırmayı planladığını yineledi. Dün EURUSD 1,0660 seviyesine 
kadar gerilerken, bu sabah 1,0705 seviyelerinde seyrediyor.  
 
BIST geçtiğimiz hafta Çarşamba günü kapatılmasının ardından dün işlemlerine başladı. BIST100 
endeksi günü %9,9 yükselişle 4.950 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,85 seviyesinde, 5 
yıllık CDS primi ise 566,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayı konut fiyat endeksi 
verileri açıklanacak. 
 
Kıymetli madenler dün Dolar’daki yükseliş ile geriledi. Bu sabah ons altın 1.840$ çevresinde 
seyrediyor. Ons gümüş ise 21,70$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 85,5$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise 24.700$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0752 – 1,0855 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0650 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4720 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.450 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.006 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2160 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
16.02.2023 

Günlük Eko Bülten  

 

2/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Bireysel Emeklilik Sistemi’nde devlet katkısı portföyünde fonların borsa payı %10’dan %30’a çıkarılması 

düzenlemesine uyum sağlanması için 10 günlük süre tanıdığını, bu kapsamda ihale veya kotasyon yöntemiyle tahvil alımları gerçekleştireceğini açıkladı. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Ocak ayında 32,2 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 10,9 milyar TL oldu. Ocak ayında bütçe giderleri 

yıllık bazda %120,1 artarken, bütçe gelirleri %64,2 artış gösterdi. 2022 Ocak ayında bütçe dengesi 30,0 milyar TL fazla vermiş, faiz dışı fazla ise 44,3 milyar 

TL olmuştu. 

 Tarım ürünleri üretici fiyat endeksinde (Tarım-ÜFE) ocak ayında bir önceki aya göre %11,08, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %142,84 artış gerçekleşti. 

 Depremlerden etkilenen afetzedeler için Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanlığı ve Türk Kızılay'ın ilan ettiği hesaplara yapılan nakdi bağış ve 

yardımların tamamı gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince indirim konusu yapılabilecek.  

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), "Türkiye Tek Yürek" kampanyasına, 30 milyar TL bağışladığını açıkladı. 

 Türkiye Tek Yürek" kampanyası adı altında şu ana kadar toplanan bağış miktarı 115 milyar 146 milyon 528 bin TL'ye, atılan SMS sayısı ise 9 milyon 10 

bine ulaştı. 

 Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu’nun 14 Şubat 2023 tarihinde yapılan toplantısında deprem bölgesindeki çalışmalar görüşüldü. Türkiye Bankalar 

Birliği, depremlerden etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Osmaniye, Islahiye ve Nurdağı'nda bireysel ve gerçek kişi ticari işletmelerin 

borçlarını 6 ay faizsiz öteleme tavsiyesinde bulundu. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bankaların kârından 50 milyar TL bağışlayacakları açıklamasının ardından bazı bankalar ilk etapta yapacakları 

yardımları detaylı şekilde duyurmaya başladı. İş Bankası 10 milyar TL'lik yardım açıklarken, Akbank 650 milyon TL, Yapı Kredi ise 580 milyon TL nakdi 

yardım sunacağını duyurdu. Vakıfbank 12 milyar TL bağışta bulundu. Ziraat Bankası ise 20 milyar TL bağışta bulundu. 

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, 19 Şubat’ta Türkiye’yi ziyaret edecek. 

 Depremlerden etkilenen afetzedeler için Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanlığı ve Türk Kızılay'ın ilan ettiği hesaplara yapılan nakdi bağış ve 

yardımların tamamı gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince indirim konusu yapılabilecek. Bağışların indirilebilmesi için ödemeye ilişkin banka dekontları 

yeterli olacak. 

 

Avrupa  

 İngiltere’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ocak ayında bir önceki aya göre beklentilerin altında gerçekleşerek %0,6 gerilerken, yıllık bazda %10,1 artış 

gösterdi. Ülkede enflasyondaki artışın büyük oranda enerji ve gıda fiyatlarındaki yükselişin yansıması olduğu, ocak ayında gıda fiyatlarının yıllık bazda 

%16,7 artış kaydettiği bildirildi. Ocak ayında yıllık bazda konut kirası ve faturaları %26,7, yiyecek ve içecek ürünleri %16,7, restoran ve otel konaklama 

fiyatları %10,8 artış kaydetti. 

 İngiltere’de perakende fiyat endeksi ocak ayında bir önceki aya göre düşüş beklentilerinin aksine değişim göstermezken, endeksin yıllık bazda artışı %13,4 

oldu. 

 İngiltere’de konut fiyat endeksi aralık ayında beklentilerin üzerinde yükseliş göstererek yıllık bazda %9,8 arttı. 

 Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) açıkladığı verilere göre, Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, aralık ayında kasım ayına kıyasla %1,1, Aralık 2021'e göre 

ise %1,7 düşüş kaydetti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos, son aylardaki bir dizi olumlu gelişme göz önüne alındığında, Euro Bölgesi enflasyonunun 

daha önce düşünülenden daha hızlı düşebileceğini, ancak geçmiş fiyat artışları ve sıkı işgücü piyasasının, genel enflasyon üzerinde hala yukarı yönlü baskı 

oluşturabileceğini belirtti. De Cos, şimdiye kadar elde edilen kanıtların ön hazırlık niteliğinde olduğunu ve geçmiş enflasyonist şokların kalan geçişkenliği 

ve son enerji fiyatı düşüşlerinin çekirdek enflasyona ve işgücüne yansıma simetrisi gibi dikkatli izleme gerektiren birkaç alan olduğunu açıkladı.   

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB’nin önümüzdeki ay faiz oranlarını yarım puan daha artırmayı planladığını yineledi. Lagarde, 

Avrupa Parlamentosu'nda yaptığı açıklamada, temel enflasyon baskılarının göz önünde bulundurarak, mart ayındaki bir sonraki toplantımızda faiz 

oranlarını 50 baz puan daha artırmayı planladıklarını ve para politikasının sonraki yolunu değerlendireceklerini açıkladı. Lagarde, fiyat baskılarının hala 

güçlü olduğunu ve temel enflasyonun yüksek kaldığını belirterek, faiz oranlarını kısıtlayıcı seviyelerde tutmanın, talebi azaltarak zamanla enflasyonu 

düşüreceğini ve aynı zamanda enflasyon beklentilerinde kalıcı bir yukarı yönlü kayma riskine karşı da koruma sağlayacağını belirtti. 

 

ABD 

 New York Fed sanayi endeksi şubat ayında -18,0 beklentilerinin üstünde kaldı ve -32,9’dan -5,8’e yükseldi. 

 ABD’de perakende satışlar, ocak ayında aylık bazda %3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış kaydetti. Otomotiv harici perakende satışlar ise %2,3 artış 

gösterdi. 

 ABD’de sanayi üretimi, ocak ayında artış beklentilerinin aksine bir önceki aya kıyasla değişim göstermedi. İmalat sanayi üretimi ise ocak ayında aylık 

bazda beklentilerin üzerinde %1 arttı. Kapasite kullanımı bu dönemde %78,4 seviyesinden %78,3 seviyesine geriledi. Kapasite kullanım oranı, piyasa 

beklentilerinin altında kalırken, Eylül 2021'den bu yana en düşük seviyesine geriledi.  

 ABD’de işletme stokları aralık ayında beklentilere paralel olarak %0,3 artış gösterdi. 
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 ABD’de şubat ayında NAHB konut fiyat endeksi beklentilerin üzerinde kalarak 35 seviyesinden 42 seviyesine yükseldi. 

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), 31,4 trilyon dolarlık borç limitinin artırılmaması halinde hükümetin olağanüstü önlemler kullanarak sağladığı borçlanma 

kabiliyetinin temmuz ile eylül arasında tükeneceğinin tahmin edildiğini bildirdi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi %2,2’den %2,4’e revize 

edildi. 

 

Asya 

 Çin’de konut fiyatları ocak ayında %0,1 artış gösterdi.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), Çin ekonomisinin yeniden açılmasıyla küresel petrol talebine yönelik artış tahminini yukarı yönlü revize etti. UEA'nın 

bugün yayımlanan aylık petrol piyasası raporuna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük bazda 1 milyon 960 bin varil artışla 101 

milyon 920 bin varile ulaşması bekleniyor. 


